

Henrik Blom Holding ApS

Slotsholmen 3, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 33 94 98 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

Henrik Heidemann Blom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Blom Holding ApS Slotsholmen 3 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 33 94 98 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Heidemann Blom, Slotsholmen 3, 8660 Skanderborg
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Andelskassen
Dattervirksomhed	Blom Biler ApS under konkurs, Skanderborg
Kapitalinteresse	Skovvej ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt kapitalinteresse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.475 kr. mod -10.285 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -538.484 kr. mod -3.739.460 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.475	-10.285
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-3.729.175
Nedskrivning af finansielle aktiver	-516.666	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.343	0
Resultat før skat	-538.484	-3.739.460
Årets resultat	-538.484	-3.739.460
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-538.484	-3.739.460
Disponeret i alt	-538.484	-3.739.460

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	516.666
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	541.666
Anlægsaktiver i alt	25.000	541.666
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	795.834	795.834
Andre tilgodehavender	108.750	108.750
Tilgodehavender i alt	904.584	904.584
Likvide beholdninger	5.477	95
Omsætningsaktiver i alt	910.061	904.679
Aktiver i alt	935.061	1.446.345

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-2.434.814	-1.896.330
Egenkapital i alt	-2.134.814	-1.596.330
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Anden gæld	3.061.750	3.034.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.069.875	3.042.675
 Gældsforpligtelser i alt	3.069.875	3.042.675
 Passiver i alt	935.061	1.446.345

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	1.843.130	2.143.130
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.739.460	-3.739.460
Egenkapital 1. januar 2024	300.000	-1.896.330	-1.596.330
Årets overførte overskud eller underskud	0	-538.484	-538.484
	300.000	-2.434.814	-2.134.814

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Kapitalejeren har bekræftet ved en støtteerklæring, at han ikke vil kræve hans tilgodehavende på kr. 2.903.416 indfriet før end, at selskabets drift og likviditet kan bære dette.
